EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO CRO-SE Nº 17/2020. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

ITWEB SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA WEB LTDA – CNPJ 12.115.918/0001-65.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA HOSPEDAGEM E

GERENCIADOR ADMINISTRATIVO DO CONJUNTO DE PÁGINAS

ELETRÔNICAS E GRÁFICAS DO SITE DO CRO/SE. VALOR MENSAL

RATIFICADO: R$ 149,90. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.013.

ARACAJU/SE, 25.11.2020.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE